

چهار باغ، روزی روزگاری در غرب!

مراقب

باشید ما

ترک نخوریم!

«نصف جهان»

در جشنواره برق و رسانه رتبه گرفت

این اختتامیه نخستین جشنواره ملی برق و رسانه برگزار شد و منتخبان این جشنواره تقدیر شدند. در این آیین، دریا قدرتی پور از روزنامه «نصف جهان» در بخش مصاحبه مقام سوم ...

در صفحه ۶ بخوانید

وضعیت نظام

پرستاری اورژانسی

است

در صفحه ۶ بخوانید



چشم صنعت لوستر اصفهان به دست چشم باذمی‌ها

بازار کم فروغ خیابان فروغی

بازار کم فروغ خیابان فروغی

داستان عطش سیری ناپذیر خط آتش لیگ



در صفحه ۷ بخوانید

امام جمعه اصفهان:

پیروزی در غزه حتمی است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در دیدار رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به مقاومت مردم در غزه اشاره کرد و گفت: پیروزی در غزه حتمی است و همه جهان نسبت به جنایت صهیونیست‌ها ...



۲۱ بلایی که نوشابه

بر سر بدن می‌آورد

امروزه تقریباً می‌توان گفت که اغلب افراد نوشابه مصرف می‌کنند، اما اگر مضرات و عوارض جبران ناپذیر نوشابه را بدانند شاید از نوشیدن نوشابه پشیمان شوند! این که نوشابه در بسیاری از کشورها رو به کاهش است ...

با دستور وزیر نفت صورت گرفت؛ تسهیل و تسریع در صادرات گاز LPG پالایشگاه‌های کشور



از سوی مهندس جواد لوجی، وزیر نفت اجازه صادرات گاز LPG پالایشگاه‌های کشور صادر شد.

امسال با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب با عنوان «همار تورم و رشد تولید» نامگذاری شده است، از این رو همه دستگاه‌های اجرایی و به ویژه فعالان حوزه صنعت و اقتصاد موظف به تحقق شمار سال هستند. در این بین شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت نیز تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در راستای شمار سال و همچنین فرمایشات ایشان مبنی بر تسهیل و تسریع در صادرات گاز LPG پالایشگاه‌های کشور را به دنبال خواهد داشت.



قابل توجه دانشجویان محترم

شرایط و مراحل ثبت نام و دریافت وام صندوق رفاه دانشجویی



شروع ثبت نام از تاریخ 1402/09/01 تا 1402/09/15 می‌باشد.

شرایط و مراحل ثبت نام:

- مراجعه به سامانه یکپارچه صندوق رفاه به نشانی WWW.REFAH.SWF.IR
- ثبت شماره حساب بانک تجارت و شماره شب دانشجویان متقاضی وام در سامانه
- نام کاربری؛ شماره ملی
- رمز عبور؛ نام خانوادگی با حرف اول بزرگ و سال تولد و یک ضریب
- ویژه تمامی دانشجویان به جز شاغلین دولتی
- ضامن؛ یک نفر کارمند رسمی دولت (برای کلیه ترم‌ها و مقاطع تحصیلی بالاتر)
- کلیه مراحل ثبت نام دانشجویان از طریق اینترنت
- دریافت وام هر نیم سال یکبار

معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه معارف قرآن و عترت (ع) اصفهان



اینترنت ماهواره ای ملی در راه است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: سازمان فضای کشور پروژه اینترنت ماهواره ای ملی را در دستور کار خود قرار داده است. عیسی زارچ با اعلام این خبر از فعالیت سازمان ماهواره گان اینترنت ماهواره ای در ایران استقبال می کند. گفت: اگر این شرکت با قواعد سرزمینی ایران را قبول کنند، ما به نام آنها با منابع خود بود. طبق قانون اتحادیه بین المللی مخابرات و هیئت مقررات رادیویی جهانی، حتی بزرگترین ارائه دهنده گان خدمات اینترنت ماهواره ای برای ارائه خدمات در جمهوری اسلامی ایران باید مجوز دریافت کنند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه گفته های خود با اشاره به اینکه اینترنت



همساز سازی شامل همه بازشنگستان می شود؟

ماهواره ای ملی به عنوان یکی از برنامه های بلندمدت این وزارتخانه محسوب می شود. گفت: سازمان فضای کشور پروژه اینترنت ماهواره ای ملی را در دستور کار خود قرار داده تا بتوانیم از ظرفیت های داخلی برای این پروژه استفاده کنیم. البته نتایج این هدف با کمک سایر کشورها امکان پذیر خواهد بود. رازچ با اشاره تاکید کرد: هر کشور به یک کسب و کار منطقی نیاز دارد تا بتواند یک منظومه ایجاد کند. از طریق آن به مردم خدمات اینترنت ارائه دهد؛ چرا که چنین اقدامی در کوتاه مدت اقتصادی نخواهد بود. در همین راستا رازچ با اشاره تاکید کرد: کشورها در این امر انجام است.

بدنه سازی غرب قدیمی ترین خیابان کشور، آرمونی نو برای مدیریت شهری

چهارباغ، روزی روزگاری در غرب!



کنور را نراند.

حتی کار به جایی رسید که گفته شد پیش از این بدنه سازی، سمت شرق خیابان چهارباغ که بازدیدکننده بیشتری نسبت به غرب آن داشت، به فضای بدون محتاط تبدیل شده است. موضوعی که امروز بعد از گذشت سال ها صحت آن کاملاً به چشم می آید. البته مدیران وقت شهرداری از طرح خود برای تغییر بدنه سازی شرق خیابان قانع نگردند و حتی برنامه ریزی برای تخریب سایر قسمت های بدنه شرقی و امتداد یافتن سایر جدید به سمت میدان انقلاب و میدان امام حسین (ع) را در برنامه های بلند مدت خود گنجانده اند. گذر زمان و چرخش مدیریت در شهرداری اشرفان، این طرح را به باگانی برنامه های اجرا شده مدیریت شهری فرسان. امروز اگر از هر کدام از مدیران شهرداری درباره ادامه پیدا کردن طرح بدنه سازی شرق خیابان مطابق با سراسر هجد جدید فکلی سؤال کنید، پاسخ شما با محتواسی این چنین خواهد بود: این طرح را کلاً فراموش کنید!

● آرمونی نو برای مدیران شهرداری مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی در برنامه ریزی نیاز داشته است. چهارباغ به سمت شرق خیابان چهارباغ که بازدیدکننده بیشتری نسبت به غرب آن داشت، به فضای بدون محتاط تبدیل شده است. موضوعی که امروز بعد از گذشت سال ها صحت آن کاملاً به چشم می آید. البته مدیران وقت شهرداری از طرح خود برای تغییر بدنه سازی شرق خیابان قانع نگردند و حتی برنامه ریزی برای تخریب سایر قسمت های بدنه شرقی و امتداد یافتن سایر جدید به سمت میدان انقلاب و میدان امام حسین (ع) را در برنامه های بلند مدت خود گنجانده اند. گذر زمان و چرخش مدیریت در شهرداری اشرفان، این طرح را به باگانی برنامه های اجرا شده مدیریت شهری فرسان. امروز اگر از هر کدام از مدیران شهرداری درباره ادامه پیدا کردن طرح بدنه سازی شرق خیابان مطابق با سراسر هجد جدید فکلی سؤال کنید، پاسخ شما با محتواسی این چنین خواهد بود: این طرح را کلاً فراموش کنید!

در این خیابان تاریخی منطق سا حافظه تاریخی اشرفان است؟ چهارباغ یکی که گذر ناخواری ها تغییر شکل داده است. ماهیت بدنه سازی شرق خیابان هم زیر سؤال می آید. چهارباغ جایگاه ویژه ای برای مدیریت شهری اشرفان دارد و این جایگاه به دلیل گذر تاریخی بودن، باساخت فرجه گاه شهری در این محدوده میسر نشده است. نکته به این دلیل است که چهارباغ با پاسدار حافظه تاریخی اشرفان محسوب می شود. اما آنچه در واقعیت می گذرد چیز دیگری است. وقتی قرار شد چهارباغ به هر روی خودروها مسدود شود، صحبت از حدت گذر فرهنگی در این خیابان به میان آمد. هر کمزور به هر چیزی که شیوه است لا گذر فرهنگی، اپزدخواستی می گوید باید عواملی که حافظه تاریخی این خیابان را قدرت بخشد است، زنده کرد اما این مدیر از شهرداری در برنامه ریزی صحت برای چهارباغ اشرفان گاهی وقایع در چهارباغ قدم می زند؛ در این صورت باید از او سؤال کرد آیا شرایط فکلی حاکم

خبرخوان

۲۰۰ کانال انتخاباتی

فعل می شوند

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - تیم جلی، رئیس سازمان صلوسیمار در حاشیه جلسه هیئت دولت از راه اندازی ۲۰۰ کانال تلویزیونی برای تبلیغات انتخابات مجلس خبر داد. تیم جلی افزود در این طرح قرار است کاندیداها علاوه بر استفاده از ظرفیت های دیگر تبلیغاتی که برای نامزدها در دوره های پیشین بوده از آنتن صلوسیمار هم استفاده کنند. جلی در خصوص شروع زمان پخش این کانال ها نیز گفت: این کانال ها در مدت هفت روز تبلیغات انتخابات مجلس فعال خواهند شد.

میر سلیم ول نمی کند!

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - میر سلیم با انتشار یک متن در لیکیشن ایکس (توییتر) خلوسار افزایش قیمت سوخت شد. نوشت: ما بخیر نون نفل به جایی نمی رسیم؛ راه سوخت کم ارزش باشد، صرف جویی در مصرف آن بی معنی و بهبود کیفیت دستگاه های انرژی را در توجیه می شود و خسارت به اقتصاد کشور وارد می آید.

اطلاعات شخصی

به شاد نهدید

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - وزارت آموزش و پرورش انتشار هرگونه مطلب در خصوص اطلاعات شخصی در شبکه اجتماعی سوسیال اینترنات، اکانتی که در اختیار هر شهروند اشرفان شامل پلیس، وزارت آموزش و پرورش منتشر شده است، مبنی بر اینکه «اطلاعات شخصی خود را برای امنیت حساب کاربری یا شخصی ارسال کنید». وزارت آموزش و پرورش ضمن تکذیب این مسئله اعلام کرد: تصاویر اسالی در این خصوص جعلی است.

تهدید جدید آمریکا

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - «سوس هوچینان»، مشاور امنیت نرزی «هوچینان»، رئیس جمهوری آمریکا به «ولمرگ نرزی» گفت که ایالات متحده تحریم های نفتی را علیه ایران در محیوه هر گزری های تازه در خاورمیانه اجرا خواهد کرد. هوچینان با اشاره به پیش از یک میلیون بشکه در روز صادرات نفت ایران، گفت: «ما ولمرگ نرزی» گفت: «ما تحریم ها را اجرا خواهیم کرد. این اعداد پایین خواهد آمد.»

پرسرعت ترین اینترنت جهان

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - چین پرسرعت ترین اینترنت جهان را با پهنای باند ۱۲۰۰ بیست در ثانیه راه اندازی کرد. رونمایی از این اینترنت با سرعت فوق العاده طی دو هفته در دانشگاه تسینگ هوا در یکن انجام شد.

شنیده هوان «جوان» از جوانان

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - شنیده ها و خبرهای غیررسمی دریافتی کلیت او وجود اختلاف و اعتراضات جدی در جلسات احزاب اصلاح طلب از سوی جوانان نسبت به لیدرهای این جریان است. جوانان اصلاح طلب در جلسات مختلف جریان اصلاحات، نسبت به وضعیت این جناح سیاسی اختلافات مختلفی مطرح کردند.

همسر «اردوغان»

علیه همسر رئیس

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - یک روزنامه نگار از دعوت نشستن همسر ابراهیم رییسی به نشست همسران سران کشورها خبر داد. بر این اساس، جلیله علم الهدی، همسر ابراهیم رییسی به نشست همسران سران کشورها به میزبان «ایینه اردوغان» در حمایت از مردم غزه دعوت نشده است. باید دید که عدم دعوت به چه دلیل بوده و آیا این امر تأثیری بر سفر پیش روی ابراهیم رییسی به ترکیه می گذارد یا خیر؟



جهان نما

امروز با مشکل معیشتی مواجه هستند و شرایط توری جامعه زندگی را برای بازنگستان سخت کرده است. دریافتی بازنگستان می شود و دولت مکلف است حقوق بازنگستان را تا ۹۰ درصد با حقوق شاغلان همترا کند. محمدرحمن صفری بیان کرد: یکی از کارهای خوب کمیسیون لایحه برنامه هفتم توسعه بحث متناسب سازی حقوق بازنگستان بود و ما دولت را مکلف کردیم تا حقوق بازنگستان را تا ۹۰ درصد با حقوق شاغلان همترا کند. با توجه به شرایط توری جامعه این افزایش به نسبت تورم صورت خواهد گرفت. وی در ادامه اظهار کرد: بخش زیادی از بازنگستان

با پژوهاس خداحافظی کنید

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - معاون تحقیقات ایران خودرو از حذف پلنفرم پژو ۴۰۵ با توقف پژو پارس خسر داد. خودرو پژوهاس آخرین محصول پلنفرم پژو ۴۰۵ است که تا پایان اسسال از رده خارج می شود و سورن XUP جایگزین پژوهاس خواهد شد. راندمنش تأکید کرد: تا پیش از این سورن در سایت تریز ایران خودرو تولید می شد که با برنامه خروج این محصول و ارتقای موتور آن بزودی محصول سورن با موتور XUP در سایت های تولیدی کرمانشاه فارس و خزر تولید می شود.

ایرانی ها واقعاً تنبل هستند؟

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - اقتصاد دانان آماون تحقیقات ایران شاهد آن هستند که در شبکه های اجتماعی ریشه نامکی اقتصادی کشور را تنبلی ایرانی ها معرفی می کنند. اگر مقصود خود را تنبلی را به تعریف سازمان جهانی بهداشت محدود کنیم، نمی توان سطح تنبلی ایرانی ها را چیزی بالاتر از خودروهای توسعه یافته تلقی کرد. اگر در مقایسه خود کشورها، تنبلی نفتی منصفانه را وارد کنیم، درمی یابیم که ایرانی ها در مقایسه با آنها بسیار پراگ هستند. اگر در این مقایسه بازار کار نیز در نظر بگیریم، درمی یابیم که کیفیت ساعات کاری با نرخ مشارکت در ایران متأثر از دلایل بنیادین دیگری است و نمی توان آنها را مصداق تنبل بودن ایرانیان قلد.

آموزشگاه تاریخ تعطیل شد

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - انیماتورخ تعطیلی آموزشگاه پدرش بعد از گذشت وی خبر داد. تاریخ، بازیگر و کارگردانی بود که با ایفای نقش در فیلم «ساعت بزرگ»، ساخته بهرام بهرامی وارد دنیای سینما شد. وی در سال ۱۳۷۷ نخستین مدرسه بازیگری را تأسیس کرد. این مؤسسه که کارگاه آزاد بازیگری بود، به تازگی به یک حویب رضایی، منتقاب کرمانی و علیموسستی راه به دنیای سینما پیوسته کرد. امین تاریخ در شهریور ۱۴۰۱ به علت سکنه قلبی درگذشت.

ادابازی جدید در کافه ها و رستوران ها

اگر سر و کارتان با قهوه خانه ها و ساندویچی هاست که هیچ، اما اگر گذر تان به کافه ها و رستوران های لوکس بالای شهر تهران میفتند، باید دید چه عیبی رویه و می شود. بعضی از رستوران ها و کافه ها برای آنکه بگویند خیلی خاص هستند، دست به اقدامات عجیبی زده اند که حتی شاید مشابه آن را در کشورهای خارجی هم ندیده باشید.

درباره حقوق فرهنگیان

بازنشته

کابل، ۲۷ آبان (پژواک) - مع برداخت حقوق برخی فرهنگیان بازنشته جدید که هر سه پور و مهر ماه اسسال بازنشته شدند، گلابه و زارضاغی شدید آنها را در نا داشته است. اما صدق بازنشستگی کشوری اعلام کرده است: هر سه پور و مهر ماه اسسال، مجموعاً ۵۲ هزار نفر از فرهنگیان بازنشته همداد که ۳۰ هزار نفر از آن تعداد در پایان مهر ماه و سی از تکمیل پرونده هایشان، حقوق خود را دریافت کرده اند. ۱۳ هزار نفر دیگر، از ۵۰ هزار نفر از فرهنگیان بازنشته در انتهای آبان ماه اسسال جاری حقوق خود را به همسراه موقوفه همسراه دریافت خواهند کرد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در دیدار رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به مقاومت مردم در غزه اشاره کرد و گفت: پیروزی در غزه حتمی است و همه جهان نسبت به جنایت شهوپست ها بیاد شده اند.

آیت الله طباطبایی در توصیف مقام شهدا به فرمایشات حضرت امیر مومنان (ع) در نهج البلاغه اشاره و اضافه کرد: مرگ و زندگی در گفتار حضرت علی (ع) معنا پیدا می کند که هم فریاد مرگ یعنی زنده باشی اما شکست خورده ای و حیات هم یعنی اینکه مرده ای اما سربلند و پیروز باشی و بر همین اساس باید توجه داشت شهدا

انسان های زنده اند و بهترین الگو برای همه انسان ها هستند.

وی با بیان اینکه کریم خانواده شهید و جانبازان یک وی با بیان اینکه کریم خانواده شهید و جانبازان یک ضرورت است و باید احترام آنان حفظ شود، تاکید کرد: مسئله درمان جانبازان و خانواده شهدا باید در اولویت باشد.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران هم در این دیدار گفت: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت وظیفه ما است و اگر امروز مسلمانان در مقابل استکبار ایستاده اند نتیجه تفکر عاشورا، انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است و پیام شهدا به ملت های مسلمان رسیده است.



امام جمعه اصفهان: پیروزی در غزه حتمی است

امسال با تولید بذرها بومی گلخانه‌ای در اصفهان، از خرو ۱۵ میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری شده است. سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون عدد بذر سبزی و صیفی شامل (خیار، گوجه فرنگی و فلفل دلمه‌ای) در استان تولید شده، پیش می‌برد: تا پایان سال میزان تولید سبزی و صیفی در استان به حدود ۵۰ میلیون عدد برسد.

علی شریفی با بیان اینکه در گذشته تمامی بذرها مصرفی کشاورزان استان از کشورهای اروپایی از جمله هلند و آلمان وارد می‌شد، افزود: در سال‌های گذشته با



اصفهان‌ها در مسیر خودکفایی در تولید بذر

خبر

اجرای ۵۰ هزار معبر شهری به نام شهدا

اصفهان روز خوش را به یاد شهدای نامگذاری کرده و مزین کردن ۵۰ هزار معبر شهری به نام و عکس شهدا با اجرائی خواهد بود. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: گلستان شهدای اصفهان باید به عنوان یک میعادگاه فرهنگی شناخته شود. این مجموعه لازم است برای قرن‌ها باقی بماند. قاضی زاده هاشمی اضافه کرد: ۲۰۰ گلزار شهدای استان نیاز به مرمت دارد و باید انجام کار با همکاری استانداری و از محل پرداخت اعتبارات سفر رئیس جمهور به اصفهان در اولویت قرار گیرد و این موضوع را پیگیری می‌کنیم.

کشف ۲/۵ تن برنج گران

صالحی معاون قضایی و نظارت بر زیراتر حکومتی استان گفت: در بررسی میدانی از واحدهای صافی عمده فروش، حدود ۲/۵ تن برنج تلخ حیاتی که با قیمتی بالاتر از قیمت مصوب به فروش می‌رفت در یک واحد صافی کشف و توقیف شد.

احداث قطعه جدید ایثارگران

مدیرعامل سازمان آرامستان‌ها شهرداری اصفهان گفت: سازمان آرامستان‌ها در روز ۲۵ آبان به احداث قطعه ۲۰ هزار متری جدید برای تکریم محله خواهد شهید، جانبازان، آزادگان و ایثارگران پرداخت. علی حاجیان با اشاره به احداث قطعه جدید اندامه داد: قطعه ۲۲ شامل ۱۰ بوستان با ظرفیت ساخت ۵۵۰ هزار مزار است و تمام زیرساخت‌ها مورد نیاز آن جمله سپریهای سترسی، پایدروها و پارکینگ‌ها، نمازخانه و سرویس بهداشتی پیش‌بینی شده‌است.

ادامه تکمیل پل صاحب‌روضات

معاون عمران شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه یکی از مراحل پت‌زیر بنی‌فناوسنج فیلد شرقی پروژه صاحب‌روضات انجام شده. گفت: این ساختمان با ۳۰ متر طول، ۵ متر عرض، ۱۵ متر ارتفاع و حجم تقریبی ۲۵۰ متر مکعب، پت‌زیر بنی‌ساخت‌ها را پوشش خواهد داد. یکی از دلایل احداث پل صاحب‌روضات، اتصال خیابان صاحب‌روضات به خیابان بهمن است که ۱۰ سال روی ایام مختلف این پروژه تحت و تبادل نظر شد. اما عزمی برای احداث آن وجود نداشت که پس از بررسی‌ها با تاسسات سال جاری تصمیم به اجرائی شدن پروژه گرفتیم.

انهدام باند سرارقان موبایل قاپ

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان گفته: به دنبال وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه در شهر اصفهان و شکایت مالباختگان به دستور رئیس مأمور برای شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. سرهنگ حسین آفرین با بیان نتایج بررسی‌های پلیس هویت باند ۴ سرقت موبایل شناسایی شد. افزود: این متهمان در بازجویی‌های پلیس به ۶۱ فقره دزدی تلفن همراه اعتراف کردند.

پایان مرمت اضطراری پشته‌بام مسجد سید

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از پایان عملیات اضطراری پشته‌بام بنای گنبد خانه مسجد تاریخی سید اصفهان خبر داد. حمیدرضا محسنی گفت: تا توجه به شرایط اضطراری مسجد تاریخی سید اصفهان و نیاز مبرم به مرمت، آن در طی هفته گذشته بازگردی به حضور مسئولین استان و اداره کل از پایان تاریخی انجام و چنین نتیجه‌گیری شد که به دلیل ضعف مدیریت در اداره این مسجد تاریخی، این مجموعه در خصوص مباحث مرمتی و حفاظتی نیازمند ورود این اداره کل است.

چشم صنعت لوستر اصفهان به دست چشم بادامی ها

بازار کم فروغ خیابان فروغی



دریا قهرتی پور

نوروز و سفید لوسترها از پشت شیشه‌های چند ضلعی وقتی تا نور کم رنگ بایز پیوند می خورد، هزار رنگ می شود و تالو و در خشنده گی حباب های بلورین چند برابر می شود.

لامب های اتمسویی، آویزهای چوبی، مجلسی های چند رنگ و کریستالی های بزرگ و کوچک که بسته به مساحت و متر از منزل هر کدام خاصیت جداگانه ای برای خودشان دارند اینجا در لوستر فروشی ها در دل یکی از خیابان های قدیمی شهر جا خوش کرده اند؛ کسی که از بیز ترها و با تجربه تا جوانک های تازه به این خیابان رسیده تشکیل شده است.

مثل بقیه بازارها، واژه پر تکرار کاسب کاران این خیابان هم «چین» است؛ کسیه ای که اکنون کسب و کارشان با سزیمین زردپوست ها گر خورده و به قول خودشان هر چه دارند و ندارند چینی است.

اما همین چینی ها هم مثل قبل بازارشان رونق ندارد؛ لوستر حالانقی کالایی لوکس به خود گرفته که چندان ضرورتی برای خریدن آن احساس نمی شود و این برای فعالان این شغل مشکل شده است.

چاک های پرگشتی و فروشدگان سرخورده؛ این خلاصه وضعیت بازار لوکس لوستر در اصفهان است که به گفته فعالان اشرفان آن دلار به دست گرفته و با نوسانات ارزی آنها میلیون‌ها متری خریدم می شوند.

گرچه این موضوع با حقیقت نهنقه در دل گرانی ها چندان تطابق ندارد و فروشنده ها وقتی اجناسشان را با گران نشدن دلار گران می کنند دیگر هیچکس نمی توانند آنها را میجاب کند که قیمت‌ها را پایین بیاورند. قیمت‌های شوک دهنده اکنون باصلی پایه بازار لوکس لوستر را تشکیل می دهند. بازاری که نسبت به گذشته تنوع بسیار زیادی پیدا کرده و باط معرب سلیقه ای است؛ چه مشکل پستانان تجمل گرا باشد یا ساده پستانان مثل مانی در خیابان فروغی همه چه هست.

لوستر کلاسیک ۶ ساله، ۸ میلیون، لوستر چوبی از ۴۰۰ هزار تومان تا ۶ میلیون برای مشتری ها خودنمایی می کند و قیمت برخی دیگر از لوسترها هم پس از محاسبه اماکن خاص اصفانه می شوند.

تا همین چند سال پیش تنها لوسترهایی که با قیمت گران وارد کشور می شد، لوسترهای ایتالیایی بودند که شکل و شمایل آنها توری بود که مناسب استفاده در خانه های بسیار بزرگ بود. قیمت آنها هم بستگی به جنس آنها داشت. اما حالا چون بانی ها در میان است و وضعیت در این بازار تغییر کرده و لوسترهای برتر، بلوری، آب قره ها، طلا لوه‌ای، کریستالی، چوبی و... در رنگ ها و طرح ها مختلف آمده اند و

نگاه روز

مراقب باشید ما ترک نخوریم!

برعکس، باعث غریز زیان شده است!

در واقع به نظر می رسد فعلاً این بخاری‌ها بیشتر به کار راننده‌ها می آید که با لباس‌های تابستانه باید پشت فرمان خودروشان ساعت‌ها خیابان‌ها را طی کر کنند تا مسافرانی که با لباس‌های پوشیده، تنها تاقی را در اتوبوس می گذرانند و بعد باید داخل این گرمای تند به سر می‌نهند.

ظرفی به زبان طنز می گفت: دست است که هوا هنوز آنقدر سرد نشده که این دو هواشن باغ بیماری شود اما سبب ترک خوردن ما که خواهد شد! پس لطفاً جانب راننده‌ها را گرم تر ببینید و کمی از درجه بخاری تان کم کنید تا مسافران تان ترک نخورند.

مبانی فیلمنامه نویسی طنز را بیاموزید

مصطفی جهان کارگاه مبانی فیلمنامه نویسی طنز در اصفهان برگزار می‌شود. این کارگاه با حضور مهدی علیمرزایی، نویسنده آثار شاخص سمنای طنز ایران به همت حوزه هنری اصفهان برگزار می‌شود.

علیمرزایی نویسنده اصفهانی آثاری از جمله «فی المدت المعلوم»، «آقای سانسور»، «پارادیس»، «کاتبوشا»، «گشت از شاد» و «هفت مکوس» است که در این کارگاه تکنیک‌های مختلف نوشتن

کتابواره در کتابخانه ها

مصطفی جهان مسابقه کتابواره «شاهنامه» به مناسبت گرامیداشت هفته کتابت و کتابخوانی و به همت سازمان فرهنگی و اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان برگزار می‌شود.

این مسابقه همراه با ساخت پازل و نقاشی ویژه کودکان

ساخت هنرستان ۱۲ کلاسه در مبارکه

مصطفی جهان یک هنرستان ۱۲ کلاسه در شهرستان مبارکه احداث می‌شود. تقاضای ساخت این هنرستان که با مشارکت ۱۰۰ درصدی خیرینک اندیش حاج جغت‌الله خضایی ساخته خواهد شد به امضاء رسید.

این هنرستان در زمینی به مساحت ۲۶۰۰ متر مربع و با

مسود شدن ۵۲ حلقه چاه غیرمجاز در شهرضا

مصطفی جهان ۵۲ حلقه چاه غیرمجاز در شهرضا مسود شد. رئیس اداره منابع آب شهرستان شهرضا گفت: ۲۶ حلقه چاه غیرمجاز نیز شناسایی شده که با کسب دستور قضایی در اولین زمان ممکن، بر مسود می‌شوند.

محمدرضا خلیل‌زاده افزود: اسامی ۴۲ کشور جمعی هوشمند الکترومکانیکی بر روی چاه‌های این شهرستان نصب و با نصب این کشورها، حدود یک

آمادگی ایجاد کتابخانه سیار در تیران و کرون

مصطفی جهان شهرستان تیران و کرون برای ایجاد کتابخانه سیار در بین وساطه آمادگی دارد.

علی محمدی کیا، فرماندار تیران و کرون در نشست انجمن کتاب و کتابخوانی شهرستان، ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی را یکی از محورهای توسعه

خیابان حادثه خیز در خوئاسار رفع خطر شد

مصطفی جهان نقطه حادثه خیز خیابان دانشگاه به چهارراه جانبازان خوئاسار از آزدسازی و رفع خطر شد.

شهردار خوئاسار گفت: در این از آزدسازی ۶۵۰ متر مربع از مدرسه متوسطه شهید شجاعی و بخشی از دیوار حائل دبستان شهبان با همکاری آموزش و پرورش خوئاسار تخریب و از آزدسازی شد.

مهدی احمدی اظهار کرد: این مدرسه به ویژه شهید شجاعی در کنار خیابان دانشگاه واقع و بخشی از این



علیپور به میدان برگشت

بوی جذب چمن زمین فوتبال و صدای توپ در تمرینات اینها چیزهای ساده‌ای هستند که علی علیپور ۹ ماه دلنشنگ بود و حالا دوری به پایان رسیده است. آقای گل سابق لیگ برتر ایران، در ۱۵ خضرو نایت و تومیزی در فصل گذشته در زینل ویسته برتعال دو گل به نمر رساند و در چهار دیدار لیگ کاپ برتعال هم یک گل زد و یک گل هم در جام حذفی داشت. اما مصدومیت تلخ و وحشتناکش اجازه نداد این روند ادامه پیدا کند. با این حال، علی از مسیری کردن روزهای بسیار سخت دوباره به زمین چمن برگشته است. باشگاه زینل ویسته با انتشار تصاویری از او در تمرین نوشت: «او اینجاست! بوی چمن، صدای توپ علی علیپور بعد از ۹ ماه عهده چیز را دوباره زنده کرد.»

رهای ورزشکار افسانه ای از افسردگی

«مایکل فلیس» نامی است که در ورزش جهان فراموش نشدنی است و تباری به معرفی ندارد. این شاگرد سابق آمریکایی در بازی‌های المپیک ۲۸ مدال (۲۳ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز) به دست آورده است و اکنون یک مدل دیگر در بخش سلامت روان می‌خواهد. فلیس در نمایشگاهی در مادرید حضور پیدا کرد و در کنفرانس درباره شرایط سختی که گذرانده است صحبت کرد: «همی خواستم زنده باشم». او در مورد افسردگی دومی که در سال ۲۰۱۴ به آن مبتلا شد گفت: «در حال حاضر که من از دست این وضعیت خلاص شدم، می‌خواهم به افرادی که در حال مبارزه هستند کمک کنم. من هم مانند بسیاری از افراد به خودکشی فکر کرده و حالا می‌خواهم به این افراد کمک کنم. آخر توپل نور هست.»



اتفاق عجیب و بی سابقه در والیبال ایران

یک اتفاق جالب در لیگ برتر والیبال ایران مسابقات افتاد. در چارچوب هفته ششم لیگ برتر والیبال ایران تیم‌های همدانی شهرداری گنبد و پاس گرگان به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت تیم پاس گرگان توانست با نتیجه ۳ بریک از سد شهرداری گنبد بگذرد. اما در این مسابقه یک اتفاق جالب افتاد: جایی که عیسی سنگونی، سرمربی پاس گرگان به احترام مردم گنبد و استان گلستان در این مسابقه که میزبان پاس بود روی نیمکت تیمش نشست و از بیرون نظاره‌گر برد تیمش بود. عیسی سنگونی که چند سال است هدایت تیم پاس را بر عهده دارد فصل گذشته توانست به نیمه نهایی لیگ برتر والیبال ایران صعود کند و شگفتی ساز لیگ برتر والیبال شود. وی امسال نیز در صدد تکرار موفقیت فصل قبل خود است و می‌خواهد نایت کند دلیل آن موفقیت، فقط حضور امین اسماعیل‌نژاد در این تیم نبوده است.

انتخاب سرمربی جدید افغانستان از انگلیس!



با اعلام رسانه‌های رسمی کشور افغانستان سرمربی تیم فوتبال این کشور پیش از آغاز مقدماتی جام جهانی انتخاب شد و قرار است اسطی وستود روی نیمکت این تیم بنشیند. فوتبال افغانستان جلی از سرمربیان روس تباری که در طی دهه ۷۰ میلادی داشته، سرمربیان خارجی بسیار زیادی داشته است از جمله کلاوس استراک و اریش توپمیر از آلمان، پتر شرت و کراسومی و همچنین اسلاوان اسکاکیچ از یوسنی روی نیمکت این تیم نشسته‌اند اسطی وستود با کوه عجبی حال در افغانستان است. او که دوران آلمانی و پایه خود را در منچستر یونایتد گذرانده، در دوران بازیگری‌اش به عنوان یک مدافع پیرهن تیم‌های زیادی از جمله بردفور دسیتی، چستر سیتی، شفیلد یونایتد، ارسکام، پورتسموت و... را تا سال ۲۰۱۲ به تن کرده ولی در سطح نخست فوتبال انگلیس چندان به کار گرفته نشد. سرمربی جدید افغانستان پیش تر به عنوان مربی - بازیکن در کریک تاون فعالیت می‌کرد، اما با پایان دوران بازیگری‌اش مسافر هند شد تا در آسیا به سرمربیگری بپردازد. او هدایت گالگور را بر عهده گرفت و در فصل نخست حضورش با این تیم به مقام قهرمانی رسید. پس از آن اما هرگز دیگر موفق نشد او در پتانگ ماری اخراج شد، در ATK جانشین تیمی شرینگام شد و با تنها یک امتیاز از ۷ بازی جای خودش را به رای کین داد و حالا او در مقطعی که بازیکنان زیادی فراسوی فوتبال افغانستان را تحریم کردند، هدایت این تیم را بر عهده گرفت. او در دوران زندگی‌اش نشان داده جای از ریسک کردن در فوتبال، در زندگی‌اش در مدرسه کیم نداشته، در اکتبر ۲۰۱۰، وستود به دلیل حمله به یک افسر پلیس و ضربه با رنج به صورت او جریمه شد نقدی شد ولی تنها یک ماه بعد به دلیل نکردن جرایم یک‌ماه از نشستن پشت فرمان منع شد و حالا باید دید سر نوشت فوتبال افغانستان با حضور این مرد ۴۰ ساله چه خواهد شد.

داستان عطش سیری ناپذیر خط آتش لیگ



قبل در به آتش ستن سکر حریفشان هر ۵۵/۴ دقیقه یک بار نمر می داد که منجر به ثبت ۱۷۷ گل در هر نبرد و ۱۴ گل در هر هفته می شد.

ثبت ۲۲ گل بیشتر در یک سوم ابتدایی فصل جاری نسبت به نلت نخست فصل پیش، یعنی ۲ گل بیشتر در هر بازی علاوه بر اوقات ادعای روند رو به رشد لیگ در امور هجومی و موفقیت در گلزنی می تواند نبوده‌نده لیگی جذاب تر و رویش گل های گلزنی می تر در ادامه این رقابت ها باشد. ضمن اینکه در فصل جاری در اکثر تیم ها نام مهره های هجومی آنها در صدر گلزنان برترشان به چشم می خورد و دیگر از ویروسی که در فصل گذشته با تکثیر در بدنه لیگ، غالب تیم ها را به درد مهاجم گلزن دچار کرده بود خبری نیست. در این دوره کمتر پیش آمده که با ابتدای فصل به این مضمحل، مدافعان مجبور شوند بار گلزنی تیمشان را به دوش بکشند.

خشم ستاره آلمانی از میزبانی عربستان در جام جهانی



علیان ناخراش از این تصمیم ابراز کرده است. این ستاره آلمانی در پاسخ به اینکه آیا فراسوی فوتبال آلمان باید موضعی علیه اهدای میزبانی به عربستان اتخاذ گفت: «من، قطعاً چنین نظری دارم. این شرایط همچنان پابرجاست و اشتباهی که در اهدای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ رخ داد بار دیگر کرده است. مطمئناً در آن تصمیم دخیل بودند، اینجا عواملی که ایفا کردند، این اشتباه مشخصاً تصحیح نشده است و این اتفاق خوبی نیست و باید هر چه زودتر به آن رسیدگی کرد و واکنش درستی نشان داد.»

«لئون گورتسکا»، ستاره تیم ملی آلمان، از اهدای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ به عربستان عصبانی است. فیفا چند روز قبل اعلام کرد که عربستان سعودی رسماً میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ را به دست آورده و این رقابت‌ها با سایر دیگر به میزبانی کشوری در خاورمیانه برگزار خواهد شد. عربستان در حالی موفق شد میزبانی این مسابقات را که قرار است نزدیک به ۱۱ سال دیگر برگزار شود به دست آورده که تنها رقیب استرالیای بود و فراسوی فوتبال این کشور هم در نهایت از این رقابت کناره‌گیری کرد تا آنها عملیات کشور پیشهاد دهنده برای کسب میزبانی باشند. این اتفاق چندان به مذاق آلمانی‌ها که در جام جهانی قطر هم مشکلاتی را با برگزاری این مسابقات در این کشور داشتند خوش نیامده و گورتسکا



مورینیو با رم تمدید می‌کند!

«ژوزه مورینیو» که پیش‌پشهاد تمدید قراردادی در یافت کرده اما تمایل دارد در رم بماند، در هفته‌های اخیر، نام آقای خاص حوالی باشگاه‌های مانند نیوکسل و همچنین باشگاه‌های بزرگ از عربستان سعودی مطرح شده بود. مربی برتال هوز در مورد برنامه‌های بلندمدت خود با مالک رم صحبت نکرده، زیرا شایعاتی مبنی بر جدایی او در پایان فصل تمام اتمام قراردادش وجود دارد. رم اما در مقابل هیچ نشانه‌ای از تمدید قرارداد به مورینیو نشان نداده است. گلین پروو دستمزد می‌گیرد و یورگن کلوپ آلمانی سرمربی روبرو (۱ میلیون یورو در فصل) پیشی خواهد گرفت.



دستمزد عجیب سرمربی جدید الاتحاد

رسانه‌های عربستانی جزئیات پیشنهاد باشگاه الاتحاد عربستان برای جذب ماسلو کالارو، سرمربی آرژانتینی سابق ریورپلاته را فاش کردند. بر اساس آنچه روزنامه سعودی الیوم گزارش داد، در صورت توافق نهایی بین الاتحاد و ماسلو کالارو، سرمربی آرژانتینی سالانه دستمزد هشتتین دریافت خواهد کرد که حدود ۲۲ میلیون یورو تخمین زده می‌شود. به این ترتیب کالارو از پپ گواردیولا اسپانیایی، مربی انگلیسی منچستر سیتی که سالانه ۱۵ میلیون یورو دستمزد می‌گیرد و یورگن کلوپ آلمانی سرمربی روبرو (۱ میلیون یورو در فصل) پیشی خواهد گرفت.



ادامه رسوایی در ایتالیا

فوتبال ایتالیا همواره با حواشی و رسوایی‌های زیادی مواجه بوده و اخیراً موج شرط بندی در بین بازیکنان مطرح این کشور به افتخار طلای گذشته، ساندرو توتالی، هالیک تیم ملی ایتالیا و باشگاه نیوکسل و نیکولو فالونی بازیکن یوونتوس به دلیل شوما نندی مجرم بودند. اکنون نوبت به الساندرو فلورنزی ۳۳ ساله تیم ملی ایتالیا و باشگاه میلان رسیده که به اتهام شرط بندی مورد بازجویی قرار بگیرد. رسانه‌های ایتالیایی معتقدند منافع چندان به مذاق آلمانی‌ها که در جام جهانی قطر هم مشکلاتی را با برگزاری این مسابقات در این کشور داشتند خوش نیامده و گورتسکا رسوایی‌های فوتبال این کشور ادامه خواهد داشت.



ای مردم همانا بر شما از دو چیز می ترسم: هواپرستی و آرزوهای طولانی. اما پیروی از خواست نفس، انسان را از حق بازمی دارد و آرزوهای طولانی، آخرت را از یاد می برد. آگاه باشید دنیا به سرعت پشت کرده و از آن جز باقیمانده اندکی از ظرف آبی که آن را خالی کرده باشند، نمانده است.
 مولا علی (ع)

تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می شود.

به همت و همراهی شهرداری اصفهان و با حضور معاون رئیس جمهور صورت گرفت؛

احداث و بهره برداری از پروژه های بزرگ شهر اصفهان



سازمان اکبرزاده

شهید و امور ایثارگران در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان در جمع مسئولان، خانواده های شهید، آزادگان و ایثارگران سخن می گفت با اعلام این مطلب و اظهار خوشحالی از اینکه در روز ۲۵ آبان، روز اصفهان، روز حماسه و ایثار و روز افتخار آفرینی مردم اصفهان در جمع آنهاست گفت: مردم اصفهان علیرغم دادن ۳۷۰ شهید در یک روز در دوران دفاع مقدس، به دنبال حق بودند و اصفهان در مسیر ایجاد تمدن ششم پایه گذار بوده و این مردم همچنان در مسیر عشق به خدانورد پر قدرت فعال بوده و مسیر را طی می کنند.
 سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی ساخت بیمارستان فوق تخصصی ۵۰۰ تختخوابی بنیاد

شهید و امور ایثارگران را کار بسیار سنگینی دانست و افزود: این بیمارستان قرار است در استانداردهای جهانی ساخته شود و از تجهیزات به روز در آن بهره گیری شود و بیمارستانی ویژه و در شأن خانواده شهدا و ایثارگران خواهد بود.
 قاضی زاده هاشمی گفت: از بیماتگان داخل استان و یا کشور در ساخت این بیمارستان فوق تخصصی استفاده می کنیم و در این راستا امید است از همکاری استاندار، شهردار، نمایندگان اصفهان در مجلس شورای اسلامی و... استفاده شود تا همه با کمک یکدیگر بتوانیم زمان ساخت و تجهیز این بیمارستان را کوتاه کنیم و آن را با تجهیزات کامل به بهره برداری برسانیم و در اختیار خانواده شهدا و ایثارگران و دیگر شهروندان قرار دهیم.
 استاندار اصفهان هم با خیر مقدم به معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور گفت: ۲۵ آبان به خاطر اینکه در یک روز ۳۷۰ شهید در اصفهان تشییع شدند در تقویم رسمی کشور به نام روز اصفهان نامگذاری شد.
 سیدرضا مرتضوی با بیان اینکه امروز سسته جدیدی با افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی، ورزشی و... به مردم منطقه ۱۴ اصفهان که منطقه ای کم برخوردار است تقدیم می شود گفت: علیرغم اینکه اصفهان در نگاه برخی، برخوردار است اما ما به لحاظ بهداشت و درمان نیازمند هستیم و امور ایثارگران کشور اینجینتی می تواند وضعیت ما را در زمینه بهداشت و درمان بهبود بخشد. البته روبرو می کرد ما دولت حرکت دادن مناطق کم برخوردار به سوی مناطق برخوردار

است.
 استاندار اصفهان معتقد است: شورای اسلامی شهر اصفهان خدمات خود را به سوی مناطق کمتر توسعه یافته سوق داده و انتخاب مکانی در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان در این راستا و امید است با جهت گیری شورای در آینده نزدیک شاهد گذشت مترو (از این منطقه باسبیم و همچنان در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بهتر از گذشته گام برداریم.
 رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز تاقرن ۲۵ آبان، روز اصفهان با افتتاح پروژه های منطقه ۱۴ را به فال نیک گرفت و از همه کسانی که در تأمین زمین برای احداث بیمارستان و تقاطع غیرهمسطح شهدای ورزشکار و در تلاش کردند و اثر گذار بودند قدردانی نمود.
 محمد نور صالحی گفت: شهروندان در منطقه ۱۴ اصفهان، شهروندانی وفادار به انقلاب و خیر هستند ولی این منطقه، منطقه ای کم برخوردار بوده و اهتمام ما توجه بیشتر به اینگونه مناطق است.
 وی با بیان اینکه امید داریم خط ۲ مترو راه اندازی شود تا به مردم این منطقه از این طریق خدمات داده و از محرومیت آنان کاسته شود افزود: معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور می خواهیم به بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) که به ایثارگران سرویس می دهد توجه بیشتری شود که البته استاندار هم عنایت خواهند داشت.
 معاون عمران شهری شهرداری اصفهان هم در این جمع گفت: امروز با حضور معاون رئیس جمهور شاهد افتتاح و بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح شهدای

ورزشکار بودیم و بدین سان دیگر خودروهایی سنگین وارد شهر نمی شوند و در حقیقت این زیرگذر یکی از محورهای شمال به سوی جنوب شهر است. اصغر گلشورزاد افزود: در سال ۱۴۰۱ قرار شد تقاطع غیرهمسطح شهدای ورزشکار احداث شود ولی یکسال طول کشید تا پس از جابه جایی تأسیسات، ما توانستیم کار اجرایی را آغاز کنیم و این کار اجرایی پس از پنج ماه تلاش، منجر به بهره برداری پروژه شد. وی هزینه اجرای این پروژه را ۱۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: یک سوم هزینه این پروژه را شهرداری دولت آباد و دو سوم آن را شهرداری اصفهان پرداخت نموده است.
 معاون عمرانی شهری شهرداری اصفهان می گوید: از ابتدای سال تاکنون ما ۲۰۰ قرارداد بستیم که این تعداد در طول آبان گذشته شهرداری اصفهان می سابقه بوده و امروز ۲۵۰ پروژه در شهر اصفهان فعال و در حال اجراست.
 احمدی نیا، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان هم با خیر مقدم گفت: مردم اصفهان در جاده، ولاوتمداری و در همه عرصه ها، وفاداری خود را به مکتب خود ثابت کردند و همذلی وحدت و بزرگواری مردم اصفهان با تدبیر صیانت شده است.
 وی ساخت بیمارستان را از وظایف ذاتی بنیاد شهید نمی داند ولی از نگاه دیگر مسئولان که به سلامت اهمیت داده و به میان آمدند تشکر کرد.
 احمدی نیا اظهار امیدواری کرد با منش و معرفت شهدا، مجموعه بنیاد شهید و امور ایثارگران بتواند همچنان در مسیر خدمت گام

«هر ملتی افتخاری دارد که شناساننده هویت آن ملت است. برخی ملت ها با شجاعت، برخی با علم و دانش و برخی با دینداری و ولایتمداری شناخته می شوند که مردم اصفهان جمع این صفات را دارا هستند و در قله این صفات شرف، احساس مسئولیت و فداکاری است که تلوار آن در تعداد زیاد شهید، رزمندگان، آزادگان و ایثارگران در استان اصفهان خود را نشان داده است.»
 معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور که در آیین افتتاح تقاطع غیرهمسطح شهدای ورزشکار و کلنگ زنی احداث بیمارستان فوق تخصصی ۵۰۰ تختخوابی بنیاد

نصف جهان
 بامابتر دید شوید
www.nesfejahan.net

آگهی مناقصه
 شهرداری خمینی شهر در نظر دارد:
 نسبت به واگذاری عملیات حفظ، حراست، نگهداری و توسعه فضای سبز سطح شهر ثبت در سامانه تدارکات دولت به شماره ۲۰۰۲۰۹۳۲۹۸۰۰۰۳۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سامانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
 مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
 مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵
 زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۹/۱۶
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: خمینی شهر میدان قدس شهرداری مرکزی ۳۳۶۴۱۴۱۵
 م.الف: ۰۲۰۴۰۵۱۶
 علی اصغر حاج حیدری - شهردار خمینی شهر

نزاع در اصفهان
 طی هفت ماهه سال جاری تعداد ۲۷ هزارو ۹۴۳ نفر به دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کرده اند
 ۷٪ درصدی مراجعات مرتبط با نزاع در اصفهان رشد ۷ درصدی داشته است
 تعداد زنان و مردان از کل مراجعان نزاع
 ۱۸ هزار و ۷۵۰ نفر مرد
 ۹ هزار و ۱۹۳ نفر زن
 فروردین ماه بیشترین آمار مراجعات مرتبط با نزاع
 ۱/۳۱۳
 اصفهان، نجف آباد، خمینی شهر
 خورویا بانک، ناین، بوبین و میاندشت
 www.nesfejahan.net